PORTARIA Nº 480, DE 31 DE DEZEMBRO DE 2016 - EXONERAÇÃO
DE DANIELA GOMES LUZ

Portaria nº 480/2016

Em 31 de dezembro de 2016.

São Félix do Araguaia–MT.

Dispõe Sobre a Exoneração da Senhora DANIELA GOMES LUZ, do Cargo em
comissão de Chefe divisão Apoio Administrativo.

O Prefeito Municipal de São Félix do Araguaia – MT, no uso das atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar a Senhora DANIELA GOMES LUZ, brasileira, portadora do RG
1492040-9 - SSP/MT, CPF979.651.541-53, Lotada na Secretaria Municipal de Saúde,
do Cargo em Comissão de Chefe de Divisão de Apoio administrativo.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

JOSÉ ANTÔNIO DE ALMEIDA

PREFEITO MUNICIPAL

	PORTARIA Nº 480, DE 31 DE DEZEMBRO DE 2016 - EXONERAÇÃO DE DANIELA GOMES LUZ